[image: image1.png]

PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

  «06» августа 2015 года

                                    №48

	Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», указа Губернатора от 10.12.2014 №864 - УК «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях оренбургской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 года.

        Председатель Совета депутатов

глава муниципального образования                                                      А.А. Смагин
Приложение 1 к
Решению Совета депутатов

От «06» августа 2015  №47
Предельные (максимальные) индексы

Изменения размера вносимой платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2015 год

	№

п/п
	наименование

муниципального

образования
	Предельные (максимальные) индексы

(процентов)

	год
	период
	значение

	Светлинский район

	Светлинский поссовет
	2015
	с 1 января по 31 июня
	0

	с 1 июля по 31 декабря
	9,19

[image: image1.png]